DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

MPV 1.119/2022 – DTQ 02

Senhor Presidente:

Nos  termos  do  parágrafo  único  do  artigo  182  do  RICD,

DECLARO QUE, na votação do DTQ 2  do PCdoB, da MP 1.119/2022,

realizada  na  Sessão  Deliberativa  Extraordinária  (semipresencial)  do  dia

31/08/2022, registro  o voto NÃO,  tendo em vista o exíguo espaço de tempo

entre uma votação e outra, o voto divergente seria para a votação anterior.

Sala das sessões, em 31 de agosto de 2022.

Deputado LUIZ PHILIPPE DE ORLEANS E BRAGANÇA
*C

D2
28

55
12
31

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Luiz Philippe de Orleans e Bragança
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD228551231400

DV
T

n.
9

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 3
1/

08
/2

02
2

16
:4

4
- M

es
a

DV
T

9
=>

 M
PV

 1
11

9/
20

22